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NennmaR - cm/in
Herstellmal
Oberflache
m?2/m - Stiick
m?/m - kg
Paket - Stiick
Paket - m?/m
Paket - kg
Palette - m?
Palette - kg
Produktnorm
Trittsicherheit
Belastung

weil}

grau

G

BASIS 2

Beanspruchungsgruppe

Wand-/Bodenfliesen

10x 10 cm’

Mosaik, riickseitig
thermoplastisch
verklebt

Bogen: 297 x 297 mm

10x10/4x4
97 x 97 x 6,0 mm
eben, matt

11 Bogen/m?
13,101/m?

11 Bogen
1,000 m?
13,101

64,000
838,464

Blb

1-2
620811-504
Preisgr. A81 (m?)
620811-505
Preisgr. A81 (m?)

1

10x 10 cm’

Mosaik, riickseitig
thermoplastisch
verklebt

Bogen: 297 x 297 mm

10x10/4 x4

97 x 97 x 6,0 mm
eben, matt

11 Bogen/m?
13,101/m?

11 Bogen

1,000 m?

13,101

64,000

838,464

Blb

R10/B

1-2
600859-504
Preisgr. A113 (m?)
600859-505
Preisgr. A113 (m?)

15x15cm

15x15/6x6
147 x 147 x 6,0 mm
eben, matt
44,000/m?
13,816/m?

44

1,000 m?
13,816
80,000
1.105,280

Blb

1.2
620805-504
Preisgr. A61 (m?)
620805-505
Preisgr. A61 (m?)

Trockengepr. keram. Fliesen, DIN EN 14411, Gruppe By, glasiert (GL)

fur Bodenbeldge und Wandbekleidungen im Innen- und AufRenbereich (Steinzeugdfliesen)

20x20cm

20x20/8x8
197 x 197 x 6,0 mm
eben, matt
25,000/m?
13,875/m?

25

1,000 m?
13,875

72,000
999,000

Blb

1-2
620806-504
Preisgr. A60 (m?)
620806-505
Preisgr. A60 (m?)

Kehlsockel

10 x 10 cm?

U

10x10/4x4
100 x 97 x 6,0 mm
eben, matt
10,000/m
1,400/m

40

4,000 m

5,600

Blb
R10/B

600864-504
Preisgr. A414 (St.)
600864-505
Preisgr. A414 (St.)

2 Details siehe S. 477
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